
 
 

UCHWAŁA NR 66/XIV/2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 6 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu u zbiegu ulic Lipowej, Topolowej, Bukowej i Sosnowej 
w Mieście Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych ul. Lipowej, Topolowej, Bukowej i Sosnowej 
w Mieście Podkowa Leśna, położonemu na części działek ewidencyjnych nr: 50 obręb 0007, 161/2 i 162 obręb 
0011 oraz 124/8 obręb 0012, nadaje się nazwę: Rondo imienia Tadeusza Baniewicza. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Michał Gołąb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4078



Załącznik do uchwały Nr 66/XIV/2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 6 kwietnia 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4078


	UCHWAŁA NR 66/XIV/2025 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 6 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-04-16T09:53:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




